Av. Universidade, 3057 - Benfica - Fortaleza/CE - CEP: 60020-181
Telefone: (085) 3194-6000  -  Email: conselho@crc-ce.org.br  -  Site: www.crc-ce.org.br

DELIBERAÇÃO CRC-CE. Nº 2023/000166

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e

regimentais delibera aprovar a ATA Nº 07/2023, da Reunião da Câmara de Registro, datada de

16.08.2023, tendo em vista os Pareceres dos Relatores.

Sala das Sessões do Conselho Regional de Contabilidade do Ceará, em Fortaleza, trinta de

agosto de 2023.

                                       Fortaleza, 30 de agosto de 2023

________________________________

Francisco Flávio Cardoso Gusmão

VICE-PRESIDENTE DE REGISTRO

_______________________________

Fellipe Matos Guerra

PRESIDENTE

Ata de Reunião

ATA DA 7a REUNIÃO DA CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

Às quatorze horas e dez minutos, do dia 16 de agosto de 2023, teve início na sede do CONSELHO REGIONAL DE
CONTABILIDADE DO CEARÁ, sito na Av. da Universidade, 3057, na cidade de Fortaleza, a sexta reunião da
Câmara de Registro Profissional, coordenada pelo vice-presidente de Registro FRANCISCO FLAVIO CARDOSO
GUSMÃO e com a participação do Coordenador do Setor de Registro Wagner Dutra do Carmo. A sessão ocorreu
através do uso da ferramenta “ZOOM”. Participaram “online” o Conselheiro Efetivo: KILDERE ERASMO PEREIRA
DAMASCENO e TÂNIA MARIA PAZ LIMEIRA, e os Conselheiros Suplentes PAULO MARCELO FERREIRA DA
ROCHA, MARIA SILVANA RIBEIRO DA COSTA e FRANCISCO VALMIR FERREIRA LIMA. A reunião foi realizada
em 2 (dois) momentos. No primeiro, foram julgados os processos dos Conselheiros Efetivos. No segundo momento
os processos pertencentes aos Conselheiros Suplentes. Os trabalhos foram iniciados na seguinte ordem da pauta:
I - ORDEM DO DIA: Aprovação dos processos julgados através do Sistema de Processo Eletrônico de Registro –
SPER: 38 (trinta e oito) processos pelo Rito Sumário e 24 (vinte e quatro) processos pelo Rito Ordinário, totalizando
62 (sessenta e dois) processos aprovados. II - Dentre os assuntos abordados destacaram-se: do uso da assinatura
digital nos processos de registro por parte do Sistema CFC/CRCs; da possibilidade de realizarem-se melhorias no
sistema da SPW, entre outros. E, nada mais tendo a tratar, às dezesseis horas e dez minutos, para constar, eu,
Wagner Dutra do Carmo, Coordenador do Setor de Registro, lavrei a presente ata.

RITOS SUMÁRIOS APROVADOS

ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESÁRIO: 1

M V ALBUQUERQUECE-002306/O EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

ALTERAÇÃO DEFINITIVA DE CATEGORIA - PF: 1

BEETHOVEN DE ARAUJO CHAVESCE-018653/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRESÁRIO: 2

ALDEZIO S. DO CARMOCE-003414/O EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

RINALDO LUCIENIO COSTA SANTOSCE-003417/O EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF: 28

AMANDA SOUZA JULIÃOCE-029201/O CONTADOR

ANA AMELIA MARTINS DE QUEIROZ MENEZESCE-029194/O CONTADOR

ANDERSON LIMA BRAGACE-029211/O CONTADOR

ANTONIA JUSIANE RODRIGUES DA SILVACE-029200/O CONTADOR

ANTÔNIO MÁRCIO FELISMINO DA SILVACE-029199/O CONTADOR

DANIEL BATISTA RIBEIRO DA SILVACE-029206/O CONTADOR

DANIEL DA SILVA AZEVEDOCE-029210/O CONTADOR

DIONYSIOS DA ROCHACE-029218/O CONTADOR

EDGAR JOSE CAVALCANTE NETOCE-029190/O CONTADOR

EVERTON LIMA BARROS DE OLIVEIRACE-029193/O CONTADOR

FABIO VICTOR ROCHA BAIMACE-029188/O CONTADOR

GÉSLEY SOUZA CORREIACE-029205/O CONTADOR

IGOR ABREU DE CASTROCE-029214/O CONTADOR

JOÃO VITOR FELIPE RIBEIROCE-029187/O CONTADOR

JOSE EDSON CELESTINOCE-029197/O CONTADOR

JULIANA SANTOS DE MORAIS SOUZACE-029207/O CONTADOR

LAISLA NICOLE FERNANDES AGUIARCE-029202/O CONTADOR

LUAN PEREIRA MAIACE-029189/O CONTADOR

MARCOS ANTONIO RIBEIRO FACUNDOCE-029192/O CONTADOR

MATEUS PINHEIRO DE MAGALHÃESCE-029213/O CONTADOR

MAURÍCIO BEZERRA FILHOCE-029203/O CONTADOR

MAYARA KESSIA DA SILVA LIMACE-029191/O CONTADOR

MIGUEL OLIVEIRA FERREIRACE-029186/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

PAULO VICTOR LIMA TABOZACE-029185/O CONTADOR

PEDRO TORQUATO DE OLIVEIRA TEIXEIRACE-029195/O CONTADOR

RAYANNE ALVES MOREIRA EVANGELISTACE-029198/O CONTADOR

REGINA CELLY ANDRADE FERREIRACE-029196/O CONTADOR

SILVIA IRINEIA TAVARES DE MORAISCE-029204/O CONTADOR

RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL: 5

ALINE DUARTE MORAES FRANCOCE-017064/O CONTADOR

JOAO HERMINIO DA ROSA GONÇALVESCE-012014/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

JOSE OSMAR DOURADO DE ARAGAOCE-023358/O CONTADOR

MARIA CARLOS DE OLIVEIRACE-017959/O CONTADOR

MAURICIO JOSE FALCAO CARNEIROCE-019016/O CONTADOR

RESTABELECIMENTO REGISTRO CADASTRAL - EMPRESÁRIO: 1

F. WAGNER S. XAVIER - MECE-001090/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

RITOS ORDINÁRIOS APROVADOS

ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 5

AC AUDITORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA - MECE-002201/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

ALMEIDA COSTA CONTABILIDADE LTDACE-002253/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

CIRIACO E DIAS CONTABILIDADE LTDACE-001058/O SOCIEDADE SIMPLES PURA

RCN CONTABILIDADE E ASSESSORIA EMPRESARIAL SS - MECE-001103/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

RSM BRASIL AUDITORES INDEPENDENTES - SOCIEDADE SIMPLESCE-003116/F SOCIEDADE SIMPLES LTDA

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE: 1

DUPIN CONTABILIDADE S/SCE-001076/O SOCIEDADE SIMPLES PURA

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL: 14

ANTONIO CLAUDIO DA COSTACE-012799/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

FRANCISCO CLECIO DE SOUSA SOARESCE-019113/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

FRANCISCO HELDER PEREIRA CAVALCANTECE-025780/O CONTADOR

GILBERTO MORENO FONTENELECE-020696/O CONTADOR

Irene Ribeiro De MacedoCE-028112/O CONTADOR

IRLA CANDIDA DA SILVACE-021359/O CONTADOR

JOÃO PAULO DE SOUSA PORTELACE-022554/O CONTADOR

JULIANA GONDIM REISCE-016215/O CONTADOR

LUCIA MAGNA SILVEIRA COSTACE-019265/O CONTADOR

MARIA ELIANE PINHEIRO BEZERRACE-009787/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

MARIA FEITOSA BEZERRA MAGALHAESCE-006894/O CONTADOR

NEY ANDERSON PONTES DE OLIVEIRACE-023760/O CONTADOR

RICARDO WAGNER DANTAS SILVEIRACE-006872/O CONTADOR

ZELIA MARIA GOMES MARTINSCE-020013/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE: 4

KM CONTABILIDADE E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDACE-003419/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

L&L CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDACE-003416/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

PARTENAIRE CONTABILIDADE AUDITORIA E PLANEJAMENTO
TRIBUTARIO SS

CE-003420/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

WF ASSESSORIA CONTABIL LTDACE-003418/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

Ata da Câmara de Registro nº 07.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 16/08/2023.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000075

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

AMANDA SOUZA JULIÃO CONTADORPF-012013/K

ANA AMELIA MARTINS DE QUEIROZ MENEZES CONTADORPF-012023/K

ANDERSON LIMA BRAGA CONTADORPF-012030/K

ANTONIA JUSIANE RODRIGUES DA SILVA CONTADORPF-012009/K

ANTÔNIO MÁRCIO FELISMINO DA SILVA CONTADORPF-012027/K

DANIEL BATISTA RIBEIRO DA SILVA CONTADORPF-012022/K

EDGAR JOSE CAVALCANTE NETO CONTADORPF-012010/K

EVERTON LIMA BARROS DE OLIVEIRA CONTADORPF-012028/K

FABIO VICTOR ROCHA BAIMA CONTADORPF-012016/K

GÉSLEY SOUZA CORREIA CONTADORPF-012012/K

IGOR ABREU DE CASTRO CONTADORPF-012026/K

JOÃO VITOR FELIPE RIBEIRO CONTADORPF-012006/K

JOSE EDSON CELESTINO CONTADORPF-012008/K

JULIANA SANTOS DE MORAIS SOUZA CONTADORPF-012025/K

LAISLA NICOLE FERNANDES AGUIAR CONTADORPF-012014/K

LUAN PEREIRA MAIA CONTADORPF-012018/K

MARCOS ANTONIO RIBEIRO FACUNDO CONTADORPF-012007/K

MATEUS PINHEIRO DE MAGALHÃES CONTADORPF-012036/K

MAURÍCIO BEZERRA FILHO CONTADORPF-012011/K

MAYARA KESSIA DA SILVA LIMA CONTADORPF-012015/K

MIGUEL OLIVEIRA FERREIRA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-029186/O

PAULO VICTOR LIMA TABOZA CONTADORCE-029185/O

PEDRO TORQUATO DE OLIVEIRA TEIXEIRA CONTADORPF-012024/K

RAYANNE ALVES MOREIRA EVANGELISTA CONTADORPF-011995/K

REGINA CELLY ANDRADE FERREIRA CONTADORPF-012029/K

SILVIA IRINEIA TAVARES DE MORAIS CONTADORPF-012021/K

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 16/08/2023.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000075

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

FRANCISCO FLAVIO CARDOSO GUSMAO

Cargo

Nome do Presidente

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1554/2023.

Fortaleza, 30 de Agosto de 2023.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 16 de Agosto de 2023.

Ata da Câmara de Registro nº 07.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 16/08/2023.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000076

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

ALINE DUARTE MORAES FRANCO CONTADORCE-017064/O

JOAO HERMINIO DA ROSA GONÇALVES TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-012014/O

JOSE OSMAR DOURADO DE ARAGAO CONTADORCE-023358/O

MARIA CARLOS DE OLIVEIRA CONTADORCE-017959/O

MAURICIO JOSE FALCAO CARNEIRO CONTADORCE-019016/O

FRANCISCO FLAVIO CARDOSO GUSMAO

Cargo

Nome do Presidente

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1554/2023.

Fortaleza, 30 de Agosto de 2023.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 16 de Agosto de 2023.

Ata da Câmara de Registro nº 07.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 16/08/2023.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DEFINITIVA DE CATEGORIA - PF.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000077

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

BEETHOVEN DE ARAUJO CHAVES TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-018653/O

FRANCISCO FLAVIO CARDOSO GUSMAO

Cargo

Nome do Presidente

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1554/2023.

Fortaleza, 30 de Agosto de 2023.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 16 de Agosto de 2023.

Ata da Câmara de Registro nº 07.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 16/08/2023.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRESÁRIO.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000078

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

ALDEZIO S. DO CARMOPJ-034808/K

RINALDO LUCIENIO COSTA SANTOS ORG. CONTÁBEISPJ-034375/K

FRANCISCO FLAVIO CARDOSO GUSMAO

Cargo

Nome do Presidente

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1554/2023.

Fortaleza, 30 de Agosto de 2023.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 16 de Agosto de 2023.

Ata da Câmara de Registro nº 07.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 16/08/2023.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL - EMPRESÁRIO.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000079

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

M V ALBUQUERQUE EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)CE-002306/O

FRANCISCO FLAVIO CARDOSO GUSMAO

Cargo

Nome do Presidente

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1554/2023.

Fortaleza, 30 de Agosto de 2023.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 16 de Agosto de 2023.

Ata da Câmara de Registro nº 07.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 16/08/2023.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a RESTABELECIMENTO REGISTRO CADASTRAL -
EMPRESÁRIO.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000080

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

F. WAGNER S. XAVIER - ME EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)CE-001090/O

FRANCISCO FLAVIO CARDOSO GUSMAO

Cargo

Nome do Presidente

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1554/2023.

Fortaleza, 30 de Agosto de 2023.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 16 de Agosto de 2023.

Ata da Câmara de Registro nº 07.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 16/08/2023.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000081

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

ANTONIO CLAUDIO DA COSTA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-012799/O

FRANCISCO CLECIO DE SOUSA SOARES TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-019113/O

FRANCISCO HELDER PEREIRA CAVALCANTE CONTADORCE-025780/O

GILBERTO MORENO FONTENELE CONTADORCE-020696/O

IRENE RIBEIRO DE MACEDO CONTADORCE-028112/O

IRLA CANDIDA DA SILVA CONTADORCE-021359/O

JOÃO PAULO DE SOUSA PORTELA CONTADORCE-022554/O

JULIANA GONDIM REIS CONTADORCE-016215/O

LUCIA MAGNA SILVEIRA COSTA CONTADORCE-019265/O

MARIA ELIANE PINHEIRO BEZERRA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-009787/O

MARIA FEITOSA BEZERRA MAGALHAES CONTADORCE-006894/O

NEY ANDERSON PONTES DE OLIVEIRA CONTADORCE-023760/O

RICARDO WAGNER DANTAS SILVEIRA CONTADORCE-006872/O

ZELIA MARIA GOMES MARTINS TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-020013/O

FRANCISCO FLAVIO CARDOSO GUSMAO

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 16 de Agosto de 2023.

Ata da Câmara de Registro nº 07.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 16/08/2023.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000081

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

Cargo

Nome do Presidente

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1554/2023.

Fortaleza, 30 de Agosto de 2023.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 16/08/2023.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000082

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

KM CONTABILIDADE E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA ORG. CONTÁBEISPJ-034373/K

PARTENAIRE CONTABILIDADE AUDITORIA E PLANEJAMENTO TRIBUTARIO SS ORG. CONTÁBEISPJ-100958/K

WF ASSESSORIA CONTABIL LTDAPJ-034807/K

FRANCISCO FLAVIO CARDOSO GUSMAO

Cargo

Nome do Presidente

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1554/2023.

Fortaleza, 30 de Agosto de 2023.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 16 de Agosto de 2023.

Ata da Câmara de Registro nº 07.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 16/08/2023.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000083

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

AC AUDITORIA & CONSULTORIA CONTABIL LTDA - ME SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDACE-002201/O

ALMEIDA COSTA CONTABILIDADE LTDA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDACE-002253/O

CIRIACO E DIAS CONTABILIDADE LTDA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDACE-001058/O

RCN CONTABILIDADE E ASSESSORIA EMPRESARIAL SS - ME SOCIEDADE SIMPLES PURACE-001103/O

FRANCISCO FLAVIO CARDOSO GUSMAO

Cargo

Nome do Presidente

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1554/2023.

Fortaleza, 30 de Agosto de 2023.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 16 de Agosto de 2023.

Ata da Câmara de Registro nº 07.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 16/08/2023.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000084

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

DUPIN CONTABILIDADE S/S SOCIEDADE SIMPLES PURACE-001076/O

FRANCISCO FLAVIO CARDOSO GUSMAO

Cargo

Nome do Presidente

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1554/2023.

Fortaleza, 30 de Agosto de 2023.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 16 de Agosto de 2023.

Ata da Câmara de Registro nº 07.